檔　　號： 113/0201 收發文號：

保存年限： 5 收發日期：

電子簽核

創稿文號：1132103367

*1132103367*

簽 於  秘書處   日期：中華民國113年07月15日

附　　件： (1件) 1132103367_1_ATTCH1.pdf （附件1.112學年度第2學期第4次校務會議
紀錄）

  主旨：檢陳112學年度第2學期第4次校務會議紀錄，簽請鑒察。

說明：

一、本校112學年度第2學期第4次校務會議，業於113年7月11日

(星期四)上午10時以視訊方式舉行。
  二、案內所提提案討論共3案，業經討論決議通過。

三、旨案經陳邦旭委員、陳建成委員、楊宗儒委員、帥嘉珍委
員及黃日飛委員等5位審查完成，檢附本次校務會議紀錄1
份。

擬辦：
  一、旨揭會議紀錄於鈞長鑒察後，以電子郵件寄送與會主管。

二、會議紀錄將登載於本校秘書處網頁，並公告於本校校務行

政資訊系統自行下載。

創稿文號：1132103367

　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 楊萱慧秘書 　 秘書處 　 113-07-15 09:11 創文

擬請鈞長鑒察

2 池爾瀅處主任 　 秘書處 113-07-15 11:35 113-07-15 11:35 串簽

擬陳核

3 陳永忠處長 　 秘書處 113-07-15 11:59 113-07-15 11:59 串簽

擬請同意公告周知。

4 彭政雄副校長 　 校長室 113-07-15 19:49 113-07-15 19:49 決行

同意

5 楊萱慧秘書 　 秘書處 113-07-16 08:49 　 擲回

明新學校財團法人明新科技大學

112 學年度第 2 學期第 4 次校務會議 會議紀錄

時間：113 年 7 月 11 日(星期四)上午 10 時 開會方式：視訊會議

項 目 內 容 時 間

報到
09:50-

10:00

會議開始
宣布出席人數（應到:80 人 實到:54 人）

主席宣布開會

10:00-

10:05

主席致詞
10:05-

10:10

宣讀上次會議

決議案執行情形
112 學年度第 2 學期第 3 次校務會議決議案辦理情形

10:10-

10:15

提案討論

一、 修正本校「校園性侵害性騷擾或性霸凌防治

實施要點」，提請審議。

二、 修正本校「性別平等教育委員會設置辦法」，

提請審議。

10:15-

10:20

臨時動議 無
10:20-

10:25

散會 10:25

明新學校財團法人明新科技大學

112 學年度第 2 學期第 4 次校務會議 會議紀錄

會議時間：113 年 7 月 11 日(星期四)上午 10 時

會議方式：視訊會議(網址:https://reurl.cc/aqynl9)

會議主席：劉校長國偉

出席者：詳如電子簽到紀錄

壹、主席致詞(略)

貳、確認上次會議紀錄:確認

112 學年度第 2 學期第 3 次校務會議紀錄業經校長電子簽核後，113 年 6

月 19日以電子郵件傳送與會者知悉，並將會議紀錄公告於本校校務行政資訊

系統。本次決議案辦理情形如下:

案次 案由 提案單位 決議及辦理情形

一
修正本校「學則」，提請

審議。

教務處

註冊組

決    議：照案通過。

辦理情形：業於 113 年 6 月 19

日明新(教)字第 1130006992 號函

報部核備。

二
修正本校「教師服務規

則」，提請審議。
人力資源處

決    議：照案通過。

辦理情形：業於 113 年 6 月 27

日簽請校長核定並於 7 月 1 日

以電子郵件公告全校周知。

三

修正本校「編制外專任教

學人員進用辦法」，提請

審議。

人力資源處

決    議：照案通過。

辦理情形：業於 113 年 6 月 27

日簽請校長核定並於 7 月 1 日

以電子郵件公告全校周知。

四

修正本校「華語文教學中

心編制外專任教學人員

進 用 辦 法 」， 提 請 審

議。

人力資源處

決    議：照案通過。

辦理情形：業於 113 年 6 月 27

日簽請校長核定並於 7 月 1 日

以電子郵件公告全校周知。

五
修正本校「教師資格審定

辦法」，提請審議。
人力資源處

決    議：照案通過。

辦理情形：業於 113 年 6 月 27

日簽請校長核定並於 6 月 28 日

以電子郵件公告全校周知。

1

https://reurl.cc/aqynl9

案次 案由 提案單位 決議及辦理情形

六

修正本校「教職員工性騷

擾及性侵害防治與申訴

及 懲 戒 處 理 要 點 」，

提請審議。

人力資源處

決    議：照案通過。

辦理情形：業於 113 年 6 月 27

日簽請校長核定並於 7 月 1 日

以電子郵件公告全校周知。

七

配合學校組織規程修正

案，本校經校務會議通過

之各項法規包裹式變更

事宜，提請審議。

秘書處

決    議：照案通過。

辦理情形：業於 113 年 7 月 1 日

以電子郵件公告全校周知。

八
本校「113 學年度經費收

支預算」案，提請討論。
財務處

決    議：照案通過。

辦理情形：

一、本校「 113 學年度經費收
支預算」，業經 113 年 6 月 23 日
第 17 屆董事會第 5 次會議審議
通過。

二、擬依規定於 113 年 7 月 31

日前，陳報教育部核備。

參、提案討論

案由一：修正本校「校園性侵害性騷擾或性霸凌防治實施要點」，提請審議。

提案單位：性別平等教育委員會

說  明：

一、 依據教育部臺教學(三)字第 1132801537B號配合辦理，請參閱附件 1，

第 4-5 頁。

二、 本校「校園性侵害性騷擾或性霸凌防治實施要點」修正草案及條文對

照表，請參閱附件 2，第 6-39 頁。

辦  法：本要點經校務會議通過，陳請校長核定後發布實施。

決  議：照案通過。

案由二：修正本校「性別平等教育委員會設置辦法」，提請審議。

提案單位：性別平等教育委員會

說  明：

一、依據教育部臺教學(三)字第 1132800482D 號辦理，請參閱附件 3，第

40-41 頁。

二、本校「校園性侵害性騷擾或性霸凌防治實施要點」修正草案及條文對

照表，請參閱附件 4，第 42-47 頁。

辦  法：本辦法經校務會議通過，陳請校長核定後發布實施。

2

決  議：照案通過。

肆、臨時動議(無)

伍、散    會(上午 10時 25分)

3